

Ισολογισμός της Εταιρείας OPTIS A.E.
Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης (Ποσά σε Ευρώ)
14η Εταιρική χρήση (01/01/2019 - 31/12/2019)
Αριθμός ΓΕΜΗ : 646170100

	<u>Σημείωση</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Μηχανολογικός εξοπλισμός	5.1.1	0,02	0,02
Λοιπός εξοπλισμός	5.1.1	32.362,05	30.194,61
Λοιπά ενσώματα στοιχεία	5.1.1	400,02	1.600,02
Σύνολο		32.762,09	31.794,65
Άυλα πάγια στοιχεία			
Λοιπά άυλα	5.1.2	325,12	440,14
Σύνολο		325,12	440,14
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	6	7.234,27	3.547,60
Σύνολο		7.234,27	3.547,60
Σύνολο μη κυκλοφορούντων στοιχείων		40.321,48	35.782,39
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα			
Εμπορεύματα	21	9.871,36	28.364,20
Σύνολο		9.871,36	28.364,20
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	7	516.481,87	1.134.028,50
Λοιπές απαιτήσεις	8	17.722,55	767,55
Προπληρωμένα έξοδα	9	183.480,15	76.655,93
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	10	576.991,53	640.042,73
Σύνολο		1.294.676,10	1.851.494,71
Σύνολο κυκλοφορούντων στοιχείων		1.304.547,46	1.879.858,91
Σύνολο ενεργητικού		1.344.868,94	1.915.641,30

Καθαρή θέση			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	11	168.000,00	168.000,00
Σύνολο		168.000,00	168.000,00
Λοιπά αποθεματικά	12	41.223,15	38.723,15
Αποτελέσματα εις νέο	13	<u>228.199,39</u>	<u>246.828,94</u>
Σύνολο		269.422,54	285.552,09
Σύνολο καθαρής θέσης		437.422,54	453.552,09
Υποχρεώσεις			
Εμπορικές υποχρεώσεις	14	552.979,76	1.252.989,98
Τραπεζικά δάνεια	15	85.513,46	0,00
Λοιποί φόροι και τέλη	16	43.735,96	76.621,40
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	17	21.480,26	23.567,16
Λοιπές υποχρεώσεις	18	12.917,51	7.336,09
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	19	<u>190.819,45</u>	<u>101.574,58</u>
Σύνολο		907.446,40	1.462.089,21
Σύνολο υποχρεώσεων		907.446,40	1.462.089,21
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		1.344.868,94	1.915.641,30

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία			
Ποσά σε Ευρώ			
14η Εταιρική χρήση (01/01/2019 - 31/12/2019)			
ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ : 646170100			
	Σημείωση	2019	2018
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	20	1.882.073,37	2.861.721,64
Κόστος πωλήσεων	21	1.470.765,85	2.309.756,93
Μικτό αποτέλεσμα		411.307,52	551.964,71
Έξοδα διοίκησης	21	205.872,11	192.933,24
Έξοδα διάθεσης	21	155.850,46	191.629,48
Λοιπά έξοδα και ζημιές	24.1.1	27,29	0,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη	24.1.2	370,96	36,21
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων		49.928,62	167.438,20
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	22	979,18	685,80
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	21	2.599,22	1.548,11
Αποτέλεσμα προ φόρων		48.308,58	166.575,89
Φόρος εισοδήματος		14.038,13	50.314,17
Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους		34.270,45	116.261,72

